
項目 100米

組別 男子甲組

線 英文名 中文名 班別 社

第1線 DENG WING HIN 鄧穎軒 4B 黃社

第2線 YE FAN KUEN 叶訓權 4B 紅社

第3線 TSANG SAN LOK 曾燊樂 4C 藍社

第4線 LI WAI PAN 黎煒彬 4D 藍社

第5線 YUEN PAK HIM 袁柏謙 6C 綠社

第6線 LO YEE CHOI 盧以在 4D 藍社

第7線 LAU MAN PONG 劉萬邦 6B 藍社

第8線 CHOY CHUN YIN 蔡晉然 6B 綠社

項目 100米

組別 男子乙組

線 英文名 中文名 班別 社

第1線 CHEUNG YUI HEI 張睿希 3A 黃社

第2線 MOK CHING HOI 莫証凱 3A 綠社

第3線 WAN CHI CHUNG 溫智聰 4A 紅社

第4線 YAU YUI HIN 邱銳軒 3C 紅社

第5線 CHOI YUI CHIT 蔡睿哲 4C 黃社

第6線 ZENG TAI 曾棣 3C 紅社

第7線 HO YOU 何優 2C 藍社

第8線 FENG ZHIAN 馮智安 1B 綠社

項目 100米

組別 男子丙組

線 英文名 中文名 班別 社

第1線 NG SHING CHUN 吳承駿 1B 紅社

第2線 LI WANG HEI 李泓晞 2C 綠社

第3線 WONG CHEUK KIU 黃卓喬 2A 紅社

第4線 LIANG ZHANPENG 梁展鵬 1D 黃社

第5線 LEE HIP CHO 李協祖 2B 黃社

第6線 CHOW CHUN TING 周晉庭 2D 綠社

第7線 LEUNG CHUN YIN 梁晉賢 1B 紅社

第8線 LEUNG CHOR SHING 梁礎丞 1D 藍社

決賽名單



項目 100米

組別 女子甲組

線 英文名 中文名 班別 社

第1線 NG SIN YING 吳倩盈 5C 綠社

第2線 LI ROU 李柔 5B 綠社

第3線 CHAN CHING YIU 陳靖榣 5D 綠社

第4線 SHEK TSZ TUNG 石芷彤 5C 紅社

第5線 TSENG SZE LAM 曾詩嵐 5C 綠社

第6線 CHEN YUK FEI 陳玉妃 5D 黃社

第7線 TAM KA YING 譚嘉瑩 5C 綠社

第8線 WONG WAI CHUN 王蔚津 3A 藍社

項目 100米

組別 女子乙組

線 英文名 中文名 班別 社

第1線 POON WING YAU 潘泳柔 3C 紅社

第2線 CHAN TSZ YUI 陳沚銳 4D 藍社

第3線 KWONG HONG KIU 鄺康蕎 3A 黃社

第4線 WONG YI CHING 黃苡澄 4B 黃社

第5線 CHEUNG EUNICE 張萃琳 3D 藍社

第6線 LAM TSAM YIU 林沁瑤 3D 綠社

第7線 CHEN JIA LIN 陳嘉琳 4A 藍社

第8線 SHUM Q 沈翹 3D 藍社

項目 100米

組別 女子丙組

線 英文名 中文名 班別 社

第1線 LEUNG WAI YAN 梁慧欣 1B 紅社

第2線 LEE SUET YING 李雪瑩 2A 紅社

第3線 KAM HEI TUNG 金希桐 2D 綠社

第4線 LEUNG HOI CHING 梁海晴 1C 黃社

第5線 CHU SIK YIU 朱晰瑤 2C 綠社

第6線 HUANG MAN CHING 黃敏楨 1C 黃社

第7線 MAK SIN MEI 麥善媄 1D 綠社

第8線 NG LOK YIN 吳洛姸 1D 黃社



項目 200米

組別 男子甲組

線 英文名 中文名 班別 社

第1線 CHAN SAI LAM 陳世林 5D 黃社

第2線 LUO TSZ HIN 羅梓軒 3C 綠社

第3線 LIN YUK CHING 林毓程 3A 藍社

第4線 YE FAN KUEN 叶訓權 4B 紅社

第5線 SHUM CHUN YIU 沈晉嶢 5C 綠社

第6線 WONG MAN HEI 黃文希 6A 藍社

第7線 LO YEE CHOI 盧以在 4D 藍社

第8線 TAN BAOLIN 譚寶琳 2D 綠社

項目 200米

組別 男子乙組

線 英文名 中文名 班別 社

第1線 HUANG WEI CHENG 黃煒程 3B 紅社

第2線 ZHONG JUNXIANG 鍾俊翔 3C 紅社

第3線 MOK CHING HOI 莫証凱 3A 綠社

第4線 WAN CHI CHUNG 溫智聰 4A 紅社

第5線 CHOI YUI CHIT 蔡睿哲 4C 黃社

第6線 HO YOU 何優 2C 藍社

第7線 ZENG TAI 曾棣 3C 紅社

第8線 CHENG YU KIU 鄭宇翹 3B 黃社

項目 200米

組別 男子丙組

線 英文名 中文名 班別 社

第1線 CHAN SUM YU 陳琛予 1C 黃社

第2線 WONG CHEUK KIU 黃卓喬 2A 紅社

第3線 LEE HIP CHO 李協祖 2B 黃社

第4線 LIANG ZHANPENG 梁展鵬 1D 黃社

第5線 LEUNG CHOR SHING 梁礎丞 1D 藍社

第6線 LI HEI YIN KARSEN 李晞賢 1D 綠社

第7線 LI YIU HEI 李耀熙 1A 綠社

第8線 FENG PING SUM 馮秉琛 2C 藍社



項目 200米

組別 女子丙組

線 英文名 中文名 班別 社

第1線 LIU CHING YIU 劉清瑤 1C 藍社

第2線 LEUNG HOI CHING 梁海晴 1C 黃社

第3線 KONG HIU CHING 江曉晴 1B 紅社

第4線 CHU SIK YIU 朱晰瑤 2C 綠社

第5線 HUANG MAN CHING 黃敏楨 1C 黃社

第6線 KAM HEI TUNG 金希桐 2D 綠社

第7線 DENG XIAO XUAN 鄧筱暄 1C 黃社

第8線 MAK SIN MEI 麥善媄 1D 綠社


